附2

浙江省运动员交流协议书

	甲方：（原注册单位）名称：
	运动员近期

二寸彩色

平光照片

	乙方：（变更注册单位）名称：

	丙方：（运动员及法定监护人）基本情况：

	运动员本人信息
	法定监护人信息

	姓　　名

	性　　别

	身份证号码

	所在单位

	从事运动

项目或职业

	协

议

内

容
	一、交流的起止日期

1.交流年限__________年。

2.具体时间：从___年__月__日起至___年__月__日止。

二、双方的基本权利、义务

	协

议

内

容
	三、违约责任及解决争议的方法

四、其它

	运动员本人申请日期

年　月　日
	监护人本人确认日期

年　月　日

	原单位市体育局确认日期

年　月　日
	现单位市体育局确认日期

年　月　日

	声明：电子合同和纸质合同法律依据相同